Edição 2.938 | Ano 4
24 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATOS DE PESSOAL

ATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: H3MSVMZT-GI7XOZP3-HLCRDADF-D3OKLIQO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal
ATO N° 01, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAJE, Estado da Bahia,  no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.  1º  DESIGNAR,  os  servidores  abaixo  relacionados  para

compor o setor de compras.

WILSON ROCHA JÚNIOR

ANA BEATRIZ LIMA CAITANO

IVANA SOUSA DA SILVA

SAVIO SANTOS BULHÕES

SUELY CONCEIÇÃO RAMOS SANTOS

GENICELMA GONÇALVES SANTOS

DÉBORA PEREIRA SILVA

MÁRCIA IRLEIDE DOS SANTOS SILVA

GILZIANE RIBEIRO BRAZ

KEILA APARECIDA ROCHA

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 24 DE JANEIRO DE 2023.

KLEDSON DUARTE MOTA

                   Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.938 | Ano 4
24 de janeiro de 2023

Página 3

ATO

Certificação Digital: H3MSVMZT-GI7XOZP3-HLCRDADF-D3OKLIQO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

	ATOS DE PESSOAL
	ATO

		2023-01-24T09:33:44-0300